2017 年 6 月 7 日

各 位

スパークス・グループ株式会社

代表取締役社長 グループ CEO 阿部 修平

(東証JASDAQスタンダード：8739)

代表取締役の異動（追加選任）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動（追加選任）について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

当社グループの事業を推進し、更なる成長を目指すべく、より一層の経営体制の強化とコーポレートガバ

ナンスの充実を図るため、代表取締役を１名増員し、２名体制とするものです。

２． 代表取締役の異動

氏名 新役職 現役職

深見 正敏

（ふかみ まさとし）

代表取締役

グループ執行役員

取締役

グループ執行役員

なお、現代表取締役社長の阿部修平は、引き続き代表取締役社長として当社グループの経営を牽引

してまいります。

３． 新任代表取締役の略歴

生年月日 昭和 36 年９月 27 日

所有株式数 1,428,700株

略歴

昭和 59 年４月 野村證券株式会社入社

平成９年 11月 スパークス投資顧問株式会社（現 スパークス・グループ株式会社）入社

平成 10 年５月 スパークス証券株式会社へ転籍

平成 14 年６月 同社 代表取締役就任

 スパークス・アセット・マネジメント投信株式会社（現 スパークス・グループ株式会社

取締役（非常勤）就任

平成 18 年 10 月 当社 執行役員就任

平成 19 年６月 当社 常務取締役就任

平成 20 年４月 スパークス・アセット・マネジメント株式会社 取締役就任

平成 20 年 10 月 当社 取締役就任

平成 20 年 12 月 スパークス・アセット・マネジメント株式会社 経営改革室長就任

平成 21 年２月 スパークス証券株式会社 代表取締役社長就任

平成 22 年５月 同社 代表取締役社長兼 P.I.部長兼 R＆A 部長就任

平成 22 年７月 スパークス・アセット・マネジメント株式会社 取締役就任

平成 23 年４月 同社 企業価値創造投資本部長就任

平成 26 年２月 同社 代表取締役就任

平成 26 年４月 スパークス・アセット・トラスト＆マネジメント株式会社 代表取締役社長就任

平成 26 年５月 当社 取締役就任（現任）

平成 27 年 12 月 スパークス・アセット・マネジメント株式会社 代表取締役常務執行役員就任（現任）

平成 28 年１月 当社 グループ執行役員就任（現任）

４． 就任日

2017年 6月 7日

■ 本件に関するお問い合わせ先

スパークス・グループ株式会社 経営管理部

TEL : 03-6711-9100 / FAX : 03-6711-9101